АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г. с. Тасеево № 78
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 08.02.2013 № 33 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Тасеевском сельсовете Тасеевского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Решением Тасеевского сельского Совета депутатов от 28.11.2012 № 34-192 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Тасеевском сельсовете Тасеевского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 08.02.2013 № 33 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Тасеевском сельсовете Тасеевского района Красноярского края» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 в пункте 1 постановления слово «Утвердить» заменить словом «Образовать»;
1.2 в приложении к постановлению слова «Специалист 1 категории по юридическим вопросам администрации Тасеевского сельсовета – Радченко Кристина Андреевна» заменить словами «Ведущий специалист по работе с населением администрации Тасеевского сельсовета – Котова Ксения Станиславовна».

2. Контроль исполнения настоящего постановлению оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
И.о. Главы Тасеевского сельсовета А.И. Баскаков
PAGE